

RST

817001-5880

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedrivs som en ideell förening och verkar för att utveckla kompetensen och ta tillvara på intressefrågor inom traumatologisk sjukvård för sjuksköterskor. Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	860 997	646 686	579 095	531 466
Resultat efter finansiella poster	29 971	-172 755	23 373	-26 169
Soliditet (%)	84	80	80	99

Nettoomsättning ökat jmf med fg år pga av ökad kursverksamhet
Resultat förbättrat jmf med tidigare pga minskade betalningar till ENA.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	0	712 140	-172 755	539 385
Balanseras i ny räkning		-172 755	172 755	0
Årets resultat			29 971	29 971
Vid årets utgång	0	539 385	29 971	569 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	539 385
Årets resultat	29 971
Summa	569 356

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	569 356
Summa	569 356

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		860 997	646 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 997	646 686
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-783 445	-782 370
Övriga externa kostnader		-42 492	-36 225
Personalkostnader	2	-5 026	0
Summa rörelsekostnader		-830 963	-818 595
Rörelseresultat		30 034	-171 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-846
Summa finansiella poster		-63	-846
Resultat efter finansiella poster		29 971	-172 755
Resultat före skatt		29 971	-172 755
Årets resultat		29 971	-172 755

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		345 875	335 875
Övriga fordringar		47 877	-15 000
Summa kortfristiga fordringar		393 752	320 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		281 980	356 552
Summa kassa och bank		281 980	356 552
Summa omsättningstillgångar		675 732	677 427
Summa tillgångar		675 732	677 427
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		539 385	712 140
Årets resultat		29 971	-172 755
Summa fritt eget kapital		569 356	539 385
Summa eget kapital		569 356	539 385
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		955	955
Övriga skulder		105 421	137 087
Summa kortfristiga skulder		106 376	138 042
Summa eget kapital och skulder		675 732	677 427

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	209 385
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	209 385
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-209 385
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-209 385
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för RST, 817001-5880
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Agneta Brandt
Styrelseledamot

(datum)

Jesper Ståhl
Styrelseledamot

(datum)